
ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2018
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 3 lipca 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Gminnego Żłobka w Lipiu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. 994 z późn. zm.)oraz art.31 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks Pracy (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Powierza  się  Pani  Oldze  Michalak  zatrudnionej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Lipiu pełnienie obowiązków dyrektora Gminnego Żłobka w Lipiu na okres od 3 lipca 2018 roku do  
dnia zatrudnienia wyłonionego w drodze naboru  dyrektora Żłobka.

§ 2. Powierzenie obowiązków, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenie traci moc z dniem 
zatrudnienia dyrektora Gminnego Żłobka w Lipiu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 9C9BADA3-FEBD-4DCC-BD23-34D32536CCDC. Podpisany Strona 1




